豊前市

名　称

所在地

生年月日

年　  月  　日生

生年月日

年　  月  　日生

【添付書類（各１通）】

　納税証明書　　（市外の方のみ：所管市町村発行の未納のない証明）

④身分証明書（本籍地市町村発行のもの）

住宅建築
予定年月

令和　　　　年　　　　月
定住促進補助金

交付の希望
有　・　無

※共有名義の場合は共有者分の①②③④も添付してください。

氏　名

　・法人の場合は、国税・県税・市町村税全般未納のない証明

①住民票謄本（同居予定者全員記載されたもの）

氏　名

③所得証明書又は源泉徴収票の写し（申込者の直近のもの）

共有して分譲を
希望する共有者

②納付金等証明願（市内の方のみ）

（申込み日）　令和　　年　　月　　日

豊前市長　様

自宅
携帯

　　　年　　月　　日生

申込み宅地

宅　地　分　譲　申　込　書

ふりがな 持分

ふりがな

電話番号

番地

受
付
印

申
込
者 生年月日

住 所
（所在地）

市有地(三楽分譲地)を買い受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申し込みます。

氏　名
（名称及び
代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　㊞

性別

〒

所属部署

宅地番号

　・法人の場合は、登記簿謄本又は事業証明書

※法人の場合は①②を添付してください。

ふりがな

〒

男　　・　　女

持分

勤
務
先